implantação de redes Metropolitanas e de trechos de longa distância no âmbito da infovia 
do Maranhão. 

O projeto integrará em fibra óptica de alta velocidade 20 cidades do Estado do Maranhão 
ao Backbone Nacional da Telebras. O Valor da contratação é de R$113.636.113,92 (cento e 
treze milhões, seiscentos e trinta e seis mil, cento e treze reais e noventa e dois centavos). 
Nos termos da Resolução CVM nº 80, informações serão detalhadas no Comunicado de 
Transação Entre Partes Relacionadas, a ser divulgado. 

Sendo o que cumpria para o momento, a Companhia reforça seu compromisso com as